
UCHWAŁA NR VII/59/15
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie zaliczenia dwóch odcinków dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2013 r. poz. 260 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrołęckiego uchwala się,  co 
następuje:

§ 1. 
1. Zalicza się następujące drogi, dotychczas niezaliczone do żadnej kategorii dróg publicznych do 

kategorii dróg gminnych:
1) Od drogi gminnej nr 250826W do drogi powiatowej nr 2504W Myszyniec-Wolkowe-Dudy 

Puszczańskie o długości 1, 632 km. Nr ewidencyjny działki: 1075.
2) Od ulicy Kadzidlańskiej w Myszyńcu do drogi krajowej nr 53 Olsztyn-Ostrołęka o długości 

0,315 km. Nr ewidencyjny działek: 259/2, 260/2.
2. Ustala się przebieg dróg wymienionych w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 8E3878AC-1418-4726-8550-21EFCD210106. Uchwalony Strona 1



Zalacznik nr 1

do Uchwaly VII/59/15

z dnia 21 wrzesnia 2015 r.

Rady Miejskiej w Myszyncu

Id: 8E3878AC-1418-4726-8550-21EFCD210106. Uchwalony Strona 2



VII/59/15

Id: 8E3878AC-1418-4726-8550-21EFCD210106. Uchwalony Strona 3




